
КОМИТЕТ, ПО ТАРИФАМ И ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
февраля 2022 года

О внесении изменений в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской 
области от 20 декабря 2021 года № 544-п «Об установлении тарифов на тепловую энергию 

и горячую воду (горячее водоснабжение), поставляемые населению, организациям, 
приобретающим тепловую энергию и горячую воду для предоставления коммунальных 
услуг населению, на территории Волховского муниципального района Ленинградской 

области в 2022 году» в целях исправления технической ошибки

В соответствии с Положением о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской 
области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 28 августа 2013 
года № 274, на основании протокола заседания правления комитета по тарифам и ценовой 
политике Ленинградской области от февраля 2022 года № V_ , в целях исправления
технической ошибки

приказываю:

1. Внести в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области 
от 20 декабря 2021 года № 544-п «Об установлении тарифов на тепловую энергию и горячую воду 
(горячее водоснабжение), поставляемые населению, организациям, приобретающим тепловую 
энергию и горячую воду для предоставления коммунальных услуг населению, на территории 
Волховского муниципального района Ленинградской области в 2022 году» следующие 
изменения:

1.1. признать утратившим силу пункт 1 приказа;
1.2. в пункте 2 приказа слова «согласно приложению 2» заменить словами «согласно 

приложению 1»;
1.3. в пункте 3 приказа слова «согласно приложению 3» заменить словами «согласно 

приложению 2».
2. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

Заместитель председателя комитета 
и ценовой политике Ленинградской


